
Produkt -
I N F O R M A C E

PM 2 - 08.96    (10/00/Do) PI2-9960.DOC

Popis

RENOFORM MCP MULTI 1485/1937 W je vodou
mísitelné tvářecí mazivo bez obsahu ropných olejů,
používané při beztřískovém opracování ocelí a ocelí
s povrchovou úpravou, jako například pozinkovaných
ocelových plechů.

RENOFORM MCP MULTI 1485/1937 W obsahuje
vysokomolekulární uhlovodíky v kombinaci s estery a
antikorozními přísadami.

Použití

RENOFORM MCP MULTI 1485/1937 W se používá
obvykle neředěný, ale může být v závislosti na mate-
riálu a podmínkách tváření použit i zředěný vodou.

RENOFORM MCP MULTI 1485/1937 W může být
nanášen štětcem, nástřikem nebo pomocí válečků.

RENOFORM MCP MULTI 1485/1937 W je ze zhoto-
vených dílů odstranitelný vodnými odmašťovacími
prostředky.

Podmínky skladování

Skladovat v rozmezí teplot od 0 do + 40 °C.

RENOFORM  MCP  MULTI  1485/1937  W
PI 2-9960

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle
Vzhled - pasta krémové barvy -
Hustota při  15 °C kg/m3 970 DIN 51 757
Penetrace (plastový kužel) 0,1 mm 290 DIN ISO 2132
Hodnota pH, roztok 10 % - 9,6 DIN 51 369

Ochrana proti korozi
Klimatická komora cykly > 15 DIN 51 386
Sandwichtest dny > 15 -
Za působení povětrnostních podmínek týdny > 12 -


